
 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Dirigente Scolastico 

RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Dirigente Scolastico 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

    Al Registro Elettronico 

    Alla sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO 

INDIVIDUALE DI 1 (UNO) COLLAUDATORE/VERIFICATORE DI CONFORMITÀ 

nell’ambito del progetto denominato “Ambienti di apprendimento innovativi nei Centri provinciali 

per l’istruzione degli adulti (CPIA) nell’ambito dei “progetti in essere” della linea di investimento 

3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” di cui 

alla Missione 4, Componente 1, del PNRR. 

PNRR “Ambienti di apprendimento innovativi nei Centri provinciali per l’istruzione degli 

adulti (CPIA)” 

Codice Progetto: M4C1I3.2-2024-1182-P-45935 

CUP: C44D22004230006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs n. 165 del 30 marzo 2001; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n.107, art. 1 c. 83; 

VISTO il D. Lgs. 150/2009; 

VISTO il C.C.N.L. - comparto istruzione e ricerca - 2019/2021; 

VISTO il decreto prot. n. 2342 del 13/02/2025 con il quale è stata indetta la procedura di selezione 

indicata in oggetto;  

VISTO l’avviso per la selezione del personale di cui al punto precedente prot. 2343 del 13/02/2025; 

VISTE la domanda pervenuta in risposta al predetto avviso; 

VISTO il decreto prot. n. 3034 del 20/02/2025 con il quale il dirigente scolastico ha nominato i 

componenti della Commissione Giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione, prot. n. 3086 del 21/02/2025; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 3088 del 07/02/2025; 

TENUTO CONTO che non è stato presentato alcun reclamo/ricorso avverso la graduatoria 

provvisoria entro il termine previsto; 

 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

32
85

 D
E

L 
26

/0
2/

20
25

 -
 IV

.5
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0003285 DEL 26/02/2025 - IV.5



 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Dirigente Scolastico 

RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Dirigente Scolastico 

Pag. 2 a 2 

 

 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

NENSI UMBERTO 18 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione.  

La pubblicazione della graduatoria ha valore di notifica agli interessati. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gianpaolo Bortolini 
t
f 
F
i
r
m
a 
a
u
t
o
g
r
a
f
a 
s
o
s
t
i
t
u
i
t
a 
a 
m
e
z
z
o 
s
t
a
m
p
a 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

F
i
r
m
a 
a
u
t
o
g

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

32
85

 D
E

L 
26

/0
2/

20
25

 -
 IV

.5
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0003285 DEL 26/02/2025 - IV.5


		2025-02-26T13:44:46+0100
	GIANPAOLO BORTOLINI




